
Střednědobý výhled rozpočtu je zveřejněn také na elektronické úřední desce. 

Připomínky ke střednědobému výhledu rozpočtu mohou občané uplatnit písemně na MěÚ do 05.06.2018 nebo 

ústně na zasedání zastupitelstva města dne 06.06.2018

STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU

2019 - 2023

Rada města Nejdku projednala návrh střednědobého výhledu rozpočtu na své 91. schůzi dne 21.05.2018

Zastupitelstvo města Nejdku projedná střednědobý výhled rozpočtu na svém 22. zasedání dne 06.06.2018



Střednědobý výhled rozpočtu - informace podle zákona č. 250/2000 Sb. tis.Kč

ř.

Druhové 

třídění dle 

rozp. 

skladby

Údaj 2019 výhled 2020 výhled 2021 výhled 2022 výhled 2023 výhled

1 1+2+3+4 PŘÍJMY CELKEM 154 075 158 675 160 600 164 600 168 100

2 5+6 VÝDAJE CELKEM 133 535 137 845 140 600 144 600 148 100

3 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 20 540 20 830 20 000 20 000 20 000

5 rozvaha Dlouhodobé závazky (úvěry) 50 000 40 000 30 000 20 000 10 000

6 rozvaha Dlouhodobé pohledávky (účet 462 až 471) 1 740 1 740 1 740 1 740 1 740

7 *

Zbývá na cíle, včetně reprodukce majetku, po 

úhradě přijatých závazků (bez rezerv, přijatých úvěrů, 

investičních dotací a kapitálových příjmů)

10 540 10 830 10 000 10 000 10 000

8 Rezervy 14 409

* finanční zdroje a potřeby dlouhodobě realizovaných záměrů (Vypočte se = provozní saldo - splátky dluhů + opravy)



Kumulovaný rozpočtový výhled tis.Kč

ř.

Druhové 

třídění dle 

rozp. 

skladby

Údaj 2016 2017
2018 

rozpočet

2019 

výhled

2020 

výhled

2021 

výhled

2022 

výhled

2023 

výhled

1 1 Daňové příjmy 107 652 110 675 122 492 129 875 134 475 136 400 140 400 143 900

11 2 Nedaňové příjmy 14 369 13 336 13 548 13 900 13 900 13 900 13 900 13 900

16 3 Kapitálové příjmy 4 869 2 611 6 600 0 0 0 0 0

17 4 Přijaté dotace (transfery) 27 190 14 718 6 567 10 300 10 300 10 300 10 300 10 300

18 41 Neinvestiční přijaté dotace (transfery) 13 697 13 571 6 167 10 300 10 300 10 300 10 300 10 300

20 42 Investiční přijaté dotace (transfery) 13 494 1 147 400 0 0 0 0 0

0 0
       z toho:  4112 a 4212 - neinvestiční a investiční dotace ze SR 

- souhrnného dotačního vztahu
4 627 5 006 5 000 5 500 5 500 5 500 5 500 5 500

21 1+2+3+4 PŘÍJMY CELKEM 154 080 141 341 149 206 154 075 158 675 160 600 164 600 168 100

22 5 Běžné výdaje 112 352 106 999 139 740 133 535 137 845 140 600 144 600 148 100

29 6 Kapitálové výdaje (výhled je BEZ INVESTIČNÍCH DOTACÍ!) 7 510 13 730 53 237 0 0 0 0 0

30 5+6 VÝDAJE CELKEM 119 862 120 729 192 977 133 535 137 845 140 600 144 600 148 100

31 ř.21 - ř.30 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 34 218 20 611 -43 771 20 540 20 830 20 000 20 000 20 000

32 1+2+41 Běžné příjmy (včetně neinvestičních dotací) 135 717 137 582 142 206 154 075 158 675 160 600 164 600 168 100 tis.Kč

33 5 Běžné výdaje (provozní) 112 352 106 999 139 740 133 535 137 845 140 600 144 600 148 100
Suma 2019 

až 2023

34 ř.32-ř.33 PROVOZNÍ SALDO (ve výhledu + opravy) 23 365 30 583 2 466 20 540 20 830 20 000 20 000 20 000 101 371

35 8123 Přijaté dlouhodobé půjčky 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 8124 Uhrazené splátky dlouhodobých půjček 2 984 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 50 000

42 0 Bankovní účty 57 319 68 181 14 409 24 950 35 780 45 780 55 780 65 780

43 ř.34-ř.36 Zbývá z provozního salda po uhrazení splátek úvěrů* 20 382 20 583 -7 534 10 540 10 830 10 000 10 000 10 000 51 371

47 rozvaha Dlouhodobé úvěry a směnky 80 048 70 000 60 000 50 000 40 000 30 000 20 000 10 000

48 rozvaha Dlouhodobé pohledávky (účet 462 až 471) 1 700 1 740 1 740 1 740 1 740 1 740 1 740 1 740

50 Reprodukce dlouhodobého majetku (doporučený údaj) 0 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 50 000

51 ř.43-ř50

Zbývá na cíle, bez reprodukce majetku, po úhradě přijatých 

závazků (bez přijatých úvěrů, investičních dotací a 

kapitálových příjmů)

0 540 830 0 0 0 1 371

Vysvětlivky: RUD = rozpočtové určení daní (zákon č. 243/2000 Sb.) DOPORUČENÝ ÚDAJ tis. Kč

*ve výhledu včetně oprav STROP ZŮSTATKU DLOUHODOBÝCH ÚVĚRŮ 200 000

187 385 112 431 je 60% příjmů za 4 roky


